Išfasavimas nuo 0,75 l iki 2 l 

l 1800 
Pridegusių paviršių valymo 

priemonė Suma Grill D9, 2l 

Diversey, 

EU 
6,41 5,00 6,05 10890.00 

Pasiūlymo palyginimo kaina Eur su PVM*  12442.00 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (transporto ir visomis kitomis išlaidomis) 12442,00Eur (dvylika tūkstančių keturi šimtai keturiasdešimt du Eur -cnt) 

Patvirtiname, kad siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus ir teikiame: 

1. Prekėms privaloma pateikti techninėse specifikacijose nurodytų reikalavimų atitikimą patvirtinančius dokumentus (visą techninę dokumentaciją, prekių aprašymus